
SICAK İÇECEKLER

JASMİNE PEARLS
HUCKELBERY FREND
IRISH WHİSKEY CREAM
WHITE MELON
CHILL OUT
DEMLEME ÇAY
ESPRESSO
D.ESPRESSO
MACCHIATO
D.MACCHIATO
AMERICANO
CAPPUCINO
CAFE LATTE
TÜRK KAHVESİ

100

100

100

100

100

35

45

50

45

50

50

50

50

50

SOĞUK İÇECEKLER

PORTAKAL ZENCEFIL
LONG PASSION
SATSUMA LEMONADE
PANCARLI AYRAN
DETOKS
ULUDAG SU 330ml
ULUDAG SU 750ml
ULD.PRM.SODA 250ml
ULD.PRM.SODA 750ml
PERRIER 200ml
PERRIER 750ml
MADEN SODASI
COCA COLA
COCA COLA LIGHT
COCA COLA ZERO
SPRITE
RED BULL ENERGY DRINK
RED BULL SUGAR FREE
LIMONATA
TAZE PORT.SUYU
TAZE ELMA SUYU
TONIC
ICE LATTE
ICE AMERICANO

125

150

125

75

125

35

45

35

45

45

60

35

40

40

40

40

85

85

85

80

85

50

65

60

All prices are in Turkish Lira and include VAT.Tüm fiyatlar Türk Lirası olup, KDV dahildir.

HENDRICKS

HENDRICKS MIDSUMMER

HENDRICKS ORBIUM

HENDRICKS LUNAR

BEEFEATHER

TANQUERAY DRY

TANQUERAY NO:10

GORDON DRY

MONKEY 47

GIN MARE

BOMBAY SAPP.

BOTANIST

ROKU

GIN

350

380

380

750

420

400

450

350

300

300

350

750

750

VODKA 

KETEL ONE

CIROC

CIROC PINEAPPLE

TITOS GLUTEN FREE

BELUGA NOBLE

BELUGA GOLDLINE

BELVEDERE PURE

GREY GOOSE

KAUFFMAN

STOLI ELIT

SMIRNOFF RED

SMIRNOFF G.APPLE 

SMIRNOFF NORTH

BELUGA TRANSATLANTIC 

BELUGA ALLURE

TEQUİLA 

DON JULIO BLANCO

DON JULO ANEJO

PATRON SILVER

320

400

420

385

320

340

440

CAPT. MORGAN GOLD

CAPT MORGAN WHİTE 

HAVANA CLUB 3 ANOS

HAVANA CLUB 7 ANOS

RON ZACAPA 23

BACARDI

DIPLOMATICO

ROM

330

320

320

350

420

320

375

LOUIS XIII COGNAC

HENNESSY VS

HENNESSY VSOP

HENNESSY XO

REMY MARTIN VSOP

REMY MARTIN XO

HENNESSY PARADISE

MARTEL VSOP

MARTEL XO

METAXA 5

DOMAINE ARMAGNAC

METAXA 7

COGNAC
8050

390

480

1100

400

950

4800

350

750

350

700

400

400

365

365

420

380

350

400

380

390

320

320

330

390

All prices are in Turkish Lira and include VAT.Tüm fiyatlar Türk Lirası olup, KDV dahildir. All prices are in Turkish Lira and include VAT.Tüm fiyatlar Türk Lirası olup, KDV dahildir.

CHIVAS REGAL 12 Y.O.

CHIVAS REGAL 18 Y.O.

CHIVAS REGAL 25 Y.O.

CHIVAS REGAL ULTIS

DIMPLE GOLDEN

J&B RARE

J.W. BLACK LABEL

J.W BLUE LABEL

J.W. DOUBLE BLACK

J.W. GOLD LABEL

J.W. GREEN LABEL

J.W. PLT. LABEL

J.W. RED LABEL

KING GEORGE

ROYAL SALUTE 21 Y.O.

FAMOUS GROUSE

NAKED GROUSE

NOMAT

GLENFIDDICH 12

GLENFIDDICH 15

GLENFIDDICH 18

GLEFIDDİCH 21

GLENFIDDICH 23

GLENFIDDICH 26

THE MACALLAN TRIPLE CASK 12

THE MACALLAN TRIPLE CASK 15

THE MACALLAN EDITION 5

MACALLAN 18

MACALLAN ESTATE

MACALLAN EDITION 6

MACALLAN CLASSIC CUT

ABERLOUR 12 Y.O.

ABERLOUR 18

ARDBERG

WHISKEY

225

325

850

750

225

200

225

700

225

250

225

250

200

1600

550

200

200

225

250

325

425

750

1150

2200

325

400

475

900

925

575

550

225

425

250

CAOL ILA 12 Y.O.

CARDHU 12 Y.O.

CRAGGANMORE 12 Y.O.

DALWHINNIE 15 Y.O.

GLENKINCHIE 12 Y.O.

GLENLIVET 18

GLENMORANGE

GLENMORANGE SIGNET

KAVALAN

LAGAVULIN 16 Y.O.

LAPHROAIG

OBAN 14 Y.O.

SINGLETON 12 Y.O.

ABERLOUR A'BUNADH

GLENLIVET 15

GLENLIVET FOUNDERS RESERVE

JAMESON

JAMS.BLACK BARREL

BULLEIT BOURBON

JIM BEAM BLACK

JIM BEAM WHITE

MAKERS MARK

WOODFORD RESERVE

WOODFORD RYE

GENTLEMAN JACK

J.DANIELS SINATRA

JACK D.SINGLE BAR.

JACK DANIELS

HAKUSHU

HIBIKI

YAMAZAKI

MONKEY SHOULDER

SMOKEY MONKEY

250

225

225

225

225

325

225

750

225

400

225

275

225

500

300

275

200

225

225

225

200

225

225

225

250

350

275

200

1150

550

700

225

225

PATRON XO COFFE

OLMECA BRANCO

OLMECA REPOSADO

PATRON ANEJO



SICAK İÇECEKLER

JASMİNE PEARLS
HUCKELBERY FREND
IRISH WHİSKEY CREAM
WHITE MELON
CHILL OUT
DEMLEME ÇAY
ESPRESSO
D.ESPRESSO
MACCHIATO
D.MACCHIATO
AMERICANO
CAPPUCINO
CAFE LATTE
TÜRK KAHVESİ

100

100

100

100

100

35

45

50

45

50

50

50

50

50

SOĞUK İÇECEKLER

PORTAKAL ZENCEFIL
LONG PASSION
SATSUMA LEMONADE
PANCARLI AYRAN
DETOKS
ULUDAG SU 330ml
ULUDAG SU 750ml
ULD.PRM.SODA 250ml
ULD.PRM.SODA 750ml
PERRIER 200ml
PERRIER 750ml
MADEN SODASI
COCA COLA
COCA COLA LIGHT
COCA COLA ZERO
SPRITE
RED BULL ENERGY DRINK
RED BULL SUGAR FREE
LIMONATA
TAZE PORT.SUYU
TAZE ELMA SUYU
TONIC
ICE LATTE
ICE AMERICANO

125

150

125

75

125

35

45

35

45

45

60

35

40

40

40

40

85

85

85

80

85

50

65

60

All prices are in Turkish Lira and include VAT.Tüm fiyatlar Türk Lirası olup, KDV dahildir.

KETEL ONE

CIROC

CIROC PINEAPPLE

TITOS GLUTEN FREE

BELUGA NOBLE

BELUGA GOLDLINE

BELVEDERE PURE

GREY GOOSE

KAUFFMAN

STOLI ELIT

SMIRNOFF RED

SMIRNOFF G.APPLE

SMIRNOFF NORTH

BELUGA TRANSATLANTIC

BELUGA ALLURE

HENDRICKS

HENDRICKS MIDSUMMER

HENDRICKS ORBIUM

HENDRICKS LUNAR

BEEFEATHER

TANQUERAY DRY

TANQUERAY NO:10

GORDON DRY

MONKEY 47

GIN MARE

BOMBAY SAPP.

BOTANIST

ROKU

VODKA GIN

225

225

225

250

250

500

225

225

250

250

225

225

225

325

350

KETEL ONE

CIROC

CIROC PINEAPPLE

TITOS GLUTEN FREE

BELUGA NOBLE

BELUGA GOLDLINE

BELVEDERE PURE

GREY GOOSE

KAUFFMAN

STOLI ELIT

SMIRNOFF RED

SMIRNOFF G.APPLE

SMIRNOFF NORTH

BELUGA TRANSATLANTIC

BELUGA ALLURE

TEQUİLA
225

225

225

250

250

500

225

225

250

250

225

225

225

325

350

CAPT. MORGAN GOLD

CAPT MORGAN WHİTE 

HAVANA CLUB 3 ANOS

HAVANA CLUB 7 ANOS

RON ZACAPA 23

BACARDI

DIPLOMATICO

ROM

225

225

225

225

250

225

250

LOUIS XIII COGNAC

HENNESSY VS

HENNESSY VSOP

HENNESSY XO

REMY MARTIN VSOP

REMY MARTIN XO

HENNESSY PARADISE

MARTEL VSOP

MARTEL XO

METAXA 5

DOMAINE ARMAGNAC

METAXA 7

COGNAC
8050

250

300

700

325

650

1900

275

650

250

475

300

225

250

250

250

225

225

225

225

250

225

225

225

225

All prices are in Turkish Lira and include VAT.Tüm fiyatlar Türk Lirası olup, KDV dahildir. All prices are in Turkish Lira and include VAT.Tüm fiyatlar Türk Lirası olup, KDV dahildir.

CHIVAS REGAL 12 Y.O.

CHIVAS REGAL 18 Y.O.

CHIVAS REGAL 25 Y.O.

CHIVAS REGAL ULTIS

DIMPLE GOLDEN

J&B RARE

J.W. BLACK LABEL

J.W BLUE LABEL

J.W. DOUBLE BLACK

J.W. GOLD LABEL

J.W. GREEN LABEL

J.W. PLT. LABEL

J.W. RED LABEL

KING GEORGE

ROYAL SALUTE 21 Y.O.

FAMOUS GROUSE

NAKED GROUSE

NOMAT

GLENFIDDICH 12

GLENFIDDICH 15

GLENFIDDICH 18

GLEFIDDİCH 21

GLENFIDDICH 23

GLENFIDDICH 26

THE MACALLAN TRIPLE CASK 12

THE MACALLAN TRIPLE CASK 15

THE MACALLAN EDITION 5

MACALLAN 18

MACALLAN ESTATE

MACALLAN EDITION 6

MACALLAN CLASSIC CUT

ABERLOUR 12 Y.O.

ABERLOUR 18

ARDBERG

WHISKEY

390

440

1100

1600

320

320

380

1250

380

380

450

420

250

2750

890

320

320

320

380

490

580

850

1550

2750

460

620

1300

1200

720

320

650

320

CAOL ILA 12 Y.O.

CARDHU 12 Y.O.

CRAGGANMORE 12 Y.O.

DALWHINNIE 15 Y.O.

GLENKINCHIE 12 Y.O.

GLENLIVET 18

GLENMORANGE

GLENMORANGE SIGNET

KAVALAN

LAGAVULIN 16 Y.O.

LAPHROAIG

OBAN 14 Y.O.

SINGLETON 12 Y.O.

ABERLOUR A'BUNADH

GLENLIVET 15

GLENLIVET FOUNDERS RESERVE

JAMESON

JAMS.BLACK BARREL

BULLEIT BOURBON

JIM BEAM BLACK

JIM BEAM WHITE

MAKERS MARK

WOODFORD RESERVE

WOODFORD RYE

GENTLEMAN JACK

J.DANIELS SINATRA

JACK D.SINGLE BAR.

JACK DANIELS

HAKUSHU

HIBIKI

YAMAZAKI

MONKEY SHOULDER

SMOKEY MONKEY

440

320

320

350

320

425

380

1000

320

630

360

450

320

700

430

330

380

320

320

320

380

320

320

320

350

500

320

380

1350

850

1100

360

320

575

675



MOJITO

MARGARITA

NEGRONI

LYNCBURG LEMONADE

LONG ISLAND ICE TEA

COSMOPOLITAN

CAIPIRINHA

BELLINI

APEROL SPRITZ

BLOODY MARY

VODKA MARTINI

APPLE MARTINI

DRY MARTINI

CIN FIZZ

ROSSINI

KIR ROYAL

MIMOSA

WHITE RUSSIAN

PINA COLADA

WHISKY SOUR

DRY MARTINI

MANHATTAN

OLD FASHIONED

ESPRESSO MARTINI

SIDE CAR

FRENCH 75

BRAMBLE

CLASSIC COCKTAIL

420

420

420

420

420

420

420

420

420

420

420

420

420

420

420

420

420

420

420

420

420

420

420

420

420

420

420

LİQUOR

FERNET BRANCA

LIMONCELLO 

GRAPPA

JAGERMAIESTER

BAILEYS

SAFARI

CAMPARI

KAHLUA

AMARETTO

SKINOS

SOUTHERN COMFORT

MALIBU

CHARTREUSSE

ARCHERS

CARDINAL MELON

SAMBUCA 

APEROL

ST.GERMAIN

DRAMBUIE

COINTERAEU

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

VERMUT

MARTINI ROSSO 

MARTINI BIANCO

MARTINI EX.DRY

MARTINI FIERO

350

350

350

300

RAKI

YENİ RAKI KADEH 220

All prices are in Turkish Lira and include VAT.Tüm fiyatlar Türk Lirası olup, KDV dahildir.

BEYLERBEYİ KADEH 260



SICAK İÇECEKLER

JASMİNE PEARLS
HUCKELBERY FREND
IRISH WHİSKEY CREAM
WHITE MELON
CHILL OUT
DEMLEME ÇAY
ESPRESSO
D.ESPRESSO
MACCHIATO

125

115

115

115

115

40

55

60

60

65

60

65

65

60

D.MACCHIATO
AMERICANO
CAPPUCINO
CAFE LATTE
TÜRK KAHVESİ

SOĞUK İÇECEKLER

ULUDAG SU 330ml
ULUDAG SU 750ml
ULD.PRM.SODA 250ml
ULD.PRM.SODA 750ml
PERRIER 200ml
PERRIER 750ml
MADEN SODASI
COCA COLA
COCA COLA LIGHT
COCA COLA ZERO
SPRITE
RED BULL ENERGY DRINK
RED BULL SUGAR FREE
LIMONATA
TAZE PORT.SUYU
TAZE ELMA SUYU
TONIC
ICE LATTE
ICE AMERICANO

45

60

45

70

70

110

45

56

56

56

45

110

110

98

95

95

58

75

69

All prices are in Turkish Lira and include VAT.Tüm fiyatlar Türk Lirası olup, KDV dahildir.

KETEL ONE

CIROC

CIROC PINEAPPLE

TITOS GLUTEN FREE

BELUGA NOBLE

BELUGA GOLDLINE

BELVEDERE PURE

GREY GOOSE

KAUFFMAN

STOLI ELIT

SMIRNOFF RED

SMIRNOFF G.APPLE

SMIRNOFF NORTH

BELUGA TRANSATLANTIC

BELUGA ALLURE

HENDRICKS

HENDRICKS MIDSUMMER

HENDRICKS ORBIUM

HENDRICKS LUNAR

BEEFEATHER

TANQUERAY DRY

TANQUERAY NO:10

GORDON DRY

MONKEY 47

GIN MARE

BOMBAY SAPP.

BOTANIST

ROKU

VODKA GIN

225

225

225

250

250

500

225

225

250

250

225

225

225

325

350

KETEL ONE

CIROC

CIROC PINEAPPLE

TITOS GLUTEN FREE

BELUGA NOBLE

BELUGA GOLDLINE

BELVEDERE PURE

GREY GOOSE

KAUFFMAN

STOLI ELIT

SMIRNOFF RED

SMIRNOFF G.APPLE

SMIRNOFF NORTH

BELUGA TRANSATLANTIC

BELUGA ALLURE

TEQUİLA
225

225

225

250

250

500

225

225

250

250

225

225

225

325

350

CAPT. MORGAN GOLD

CAPT MORGAN WHİTE 

HAVANA CLUB 3 ANOS

HAVANA CLUB 7 ANOS

RON ZACAPA 23

BACARDI

DIPLOMATICO

ROM

225

225

225

225

250

225

250

LOUIS XIII COGNAC

HENNESSY VS

HENNESSY VSOP

HENNESSY XO

REMY MARTIN VSOP

REMY MARTIN XO

HENNESSY PARADISE

MARTEL VSOP

MARTEL XO

METAXA 5

DOMAINE ARMAGNAC

METAXA 7

COGNAC
8050

250

300

700

325

650

1900

275

650

250

475

300

225

250

250

250

225

225

225

225

250

225

225

225

225

All prices are in Turkish Lira and include VAT.Tüm fiyatlar Türk Lirası olup, KDV dahildir. All prices are in Turkish Lira and include VAT.Tüm fiyatlar Türk Lirası olup, KDV dahildir.

CHIVAS REGAL 12 Y.O.

CHIVAS REGAL 18 Y.O.

CHIVAS REGAL 25 Y.O.

CHIVAS REGAL ULTIS

DIMPLE GOLDEN

J&B RARE

J.W. BLACK LABEL

J.W BLUE LABEL

J.W. DOUBLE BLACK

J.W. GOLD LABEL

J.W. GREEN LABEL

J.W. PLT. LABEL

J.W. RED LABEL

KING GEORGE

ROYAL SALUTE 21 Y.O.

FAMOUS GROUSE

NAKED GROUSE

NOMAT

GLENFIDDICH 12

GLENFIDDICH 15

GLENFIDDICH 18

GLEFIDDİCH 21

GLENFIDDICH 23

GLENFIDDICH 26

THE MACALLAN TRIPLE CASK 12

THE MACALLAN TRIPLE CASK 15

THE MACALLAN EDITION 5

MACALLAN 18

MACALLAN ESTATE

MACALLAN EDITION 6

MACALLAN CLASSIC CUT

ABERLOUR 12 Y.O.

ABERLOUR 18

ARDBERG

WHISKEY

225

325

850

750

225

200

225

700

225

250

225

250

200

1600

550

200

200

225

250

325

425

750

1150

2200

325

400

475

900

925

575

550

225

425

250

CAOL ILA 12 Y.O.

CARDHU 12 Y.O.

CRAGGANMORE 12 Y.O.

DALWHINNIE 15 Y.O.

GLENKINCHIE 12 Y.O.

GLENLIVET 18

GLENMORANGE

GLENMORANGE SIGNET

KAVALAN

LAGAVULIN 16 Y.O.

LAPHROAIG

OBAN 14 Y.O.

SINGLETON 12 Y.O.

ABERLOUR A'BUNADH

GLENLIVET 15

GLENLIVET FOUNDERS RESERVE

JAMESON

JAMS.BLACK BARREL

BULLEIT BOURBON

JIM BEAM BLACK

JIM BEAM WHITE

MAKERS MARK

WOODFORD RESERVE

WOODFORD RYE

GENTLEMAN JACK

J.DANIELS SINATRA

JACK D.SINGLE BAR.

JACK DANIELS

HAKUSHU

HIBIKI

YAMAZAKI

MONKEY SHOULDER

SMOKEY MONKEY

250

225

225

225

225

325

225

750

225

400

225

275

225

500

300

275

200

225

225

225

200

225

225

225

250

350

275

200

1150

550

700

225

225


